StudioPlus - Oklahoma - Oklahoma/Oklahoma Phd

(fisa tehnica)

Caracteristici de baza:

© Copyright Antares Romania

Scaun ergonomic rotativ destinat pentru birouri, sali de conferinta.

Informatii produs:

Sezut Interior din lemn stratificat.

Spatar:

Mecanism:

Brate:

Baza:

Role:

Tapiterie:
Greutate portanta:
Garantie:

Dimensiuni produs:

néltime scaun min:
naltime scaun max:
Inaltime sezut min:

Tnéltime sezut max:
Adéancime sezut:
Latime sezut:

Latime scaun cu brate:
Latime spatar:
Inéltime spatar:
Greutate scaun:

Baza:

Ambalaj:

Spatii destinate:

Burete densitate mare. (30kg/m3)

Tapitat cu material textil si piele ecologica (lateral)
Cadru spatar polipropilena.

Tapitat cu mesh de culoare neagra.

Suport lombar reglabil vertical si in adancime.
Syncron cu antisoc (doua manete).

Posibilitatea de blocare in 4 pozitii distincte si de reglare
a sezutului pe naltime.

Reglarea tensiunii oscilatiei Tn functie de greutatea
utilizatorului.

Reglabile pe Tnhaltime si latime.

Top polipropilena.

Elemente si insertie din otel cromat.

Aluminiu slefuit, diametru: 690 mm.
Nylon, Gumate, diametrul 50 mm.

Spatar: mesh negru, Sezut: material textil.
120 kg

24 luni

Legii 449/2003 republicata 2008)

(conform

Oklahoma PHD
Cu tetiera

131 cm

121 cm

49 cm

57 cm
49.5cm
51cm

63-69 cm
51cm

59 cm

21 kg

69 cm

Cutie Carton (62*39*64.5 cm) (0.1560 m3)

-spatii de birouri, sdli de conferinta, etc...

intretinere:

- curatati petele cu hartie absorbanta. Nu aplicati produse de curdtat direct pe pete. Folositi produsele de
curatat diluate pe o laveta.
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